08.03.01 CrpoutenbcTso
BoodocHabxceHue u sodoomaedeHue

61.0.01

51.0.01.01

51.0.01.02

51.0.01.03
51.0.01.04
51.0.01.05

51.0.01.06
51.0.01.07
51.0.01.08
51.0.01.09
51.0.01.10
51.0.01.11

51.0.01.12
51.0.01.13

51.0.01.14
51.0.01.15

51.0.01.16
61.0.02

51.0.02.01
51.0.02.02
51.0.02.03
51.0.02.04

51.0.02.05
51.0.02.06

51.0.02.07
51.0.02.08
61.0.03

51.0.03.01
51.0.03.02
51.0.03.03
51.0.03.04
51.0.03.05
51.0.03.06
51.0.03.07
51.0.03.08
51.0.03.09

51.0.03.10
61.0.4B.01

51.0.4B.01.01
51.0.AB.01.02
61.B.01
51.8.01.01
51.B.01.02
51.B.01.03
51.B.01.04
51.B.01.05
51.B.02
51.B.03
51.B.04
51.B.05
51.B.06
51.B.07

51.B.08

51.B.09

OnopHas yacTb
PyccKuit A3bIK U KynbTypa peun
MHOCTPaHHBbIN A3bIK

MwpoBas Ky/abTypa 1 UCKYCCTBO
Be3onacHoCTb KU3HeAeATeNbHOCTH
BBeaeHMe B NPodeccroHanbHYO AeATeNbHOCTb

Lindposbie TexHoNOrMM

dursnyeckan KyabTypa u cnopt

McTopusa (uctopusa Poccuu, Bceobas nctopus)
MeTof0n0r1a NPOEKTHON AeATeNbHOCTH
3KOHOMMKa

MpaBoBan KynbTypa

dunocoduna
3konorua

Mcuxonorua
Coumonorua

YnpasneHve KauecTBOM U HepeknnBble TEXHON0rMK
dyHAaMeHTaNnbHaA yacTb

Xumna

MaTematuka

MHKeHepHan rpaduka

Pdusnka

KomnbtotepHas rpaduka
MHOCTpaHHbIM A3bIK B NPOPECcCUOHANbHOM AeATENbHOCTH

MHbOpMaLMOHHbIE TEXHONOTUM B NPOPECCHOHANBHOM
[eATeNbHOCTH
MeTponorus, ctTaHaapTU3aums u ceptudukauma

NpodeccnoHanbHana yacTb

MH¥KeHepHble U3bICKaHUA B CTPOUTENLCTBE
TeopeTuyeckan U TEXHUYECKaA MexaHuKa
CTpouTenbHble matepuansl

OCHOBbI TMAPABAVKM U TENNOTEXHUKMN

OCHOBbI aPXUTEKTYPbI U CTPOUTENbHBIX KOHCTPYKLMI

MHKeHepHble CUCTeMbI 3[aHUIA U COOPYIKEHUI
TexHON0rM4Yeckne NPoLEecchl B CTPOUTENbCTBE
MexaHuKa rpyHToB

OCHOBbI OpraH13aLUuK 1 ynNpaBneHUsa B CTPOUTENbCTBE

IKOHOMMKA OTpacan
NeKTUBHbIE KYPCbl N0 GU3UYECKOI KYNbTYpe U CnopTy

O6wedusnyeckas NoAroToBKa

CnopTUBHbIe CeKLMMn

MpoeKTHO-UcCNeA0BaTENLCKUI ceMUHap no
BOAOCHabXKeHUIo

Paspen 1. TnapasaunKa v a3poANHAMUKA UHKEHEPHBIX
cuctem

Pasgen 2. BogocHabxkenue, 4.1

Pasgen 3. BogocHabxkexue, 4.2
Pasgen 4. BogocHabxkexue, 4.3
Paspen 5. BogocHabxeHune NpomMblLNEeHHbIX NpeAnpUATHiA

CAMP nHXeHepHbIX cuctem
CaHUTapHO-TEXHUYECKOe 060pyA0BaHNE 34aHWI
BopooTeeeHNEe 1 O4UCTKA CTOUHBIX BOA,
Hacocbl, BEHTUNATOPbI M KOMMpPeccopbl

MoHTaK, HanagKa v aKCNayaTaLma cUcTemM BOAOCHABKEHUA U
BOA0OTBEAEHMA

O6cnefoBaHUE, MOHUTOPUHT, PEKOHCTPYKLMA UHKEHEPHbIX
CUCTEM U COOPYIKEHUI

MHCTpyMeHTaNbHbIe CUCTEMbI MTMAPABANYECKOTO
MOAENMPOBAHMA UHIKEHEPHDIX ceTei

HacocHble CTaHLuK cucTeM BOAOCHABKeHUA 1
BOA0OTBEAEHMA

51.B.10

51.B.4B.01

51.8B.4B.01.01

51.B.4B.01.02
51.B.4B.01.03
51.B.4B.02

51.8.4B.02.01
51.B.4B.02.02
51.B.4B.02.03
51.B.4B.02.04
51.B.4B.02.05
51.B.4B.03

51.8.4B.03.01
51.B.4B.03.02

51.B.4B.03.03
51.B.4B.04

51.B.1B.04.01
51.B.1B.04.02
51.B.1B.04.03
51.B.11B.04.04
51.B.1B.04.05
51.B.4B.05

51.B.4B.05.01
51.B.4B.05.02

51.B.4B.05.03
51.B.4B.06

51.B.4B.06.01
51.B.1B.06.02
51.B.1B.06.03
51.B.1B.06.04
51.B.1B.06.05
51.B.4B.07

51.B.AB.07.01
51.B.AB.07.02
51.B.1B.07.03
51.B.4B.08

51.B.1B.08.01
51.B.1B.08.02

51.8.[8.08.03
51.B.[8.08.04
51.B.[18.08.05
51.B./1B.09
51.8.8.09.01
51.8.[8.09.02
51.8.8.09.03
51.8.0B.10
51.8.[8.10.01
51.8.8.10.02
51.8.[8.10.03
©T/,.B.01

©T/,.B.02

T/.B.03

MeToAbl OLEHKM 3bPEKTUBHOCTM CTPOUTENLCTBA U
PEKOHCTPYKLMM UHKEHEPHBIX CUCTEM

MpodeccnonanbHbie fucumnanHbl (mogynu) no eoibopy 1
(AB.1)

SHepropecypcocHabkeHne 06bEeKTOB KOMMYHaNIbHO
MHOPACTPYKTYPbI

SProHOMMKA apPXUTEKTYPHBIX PELIEHUN

DNIeKTPOTEXHMKA U INEKTPOCHABKeHWe

KpyrosopHble Aucumnautbl (moaynu) no ebibopy 2 (4B.2)

[lenoBas 3TUKa 1 3TUKET

YnpaBneHue NMMYHbIMU pUHAHCAMU

CospaHue caiTa ¢ Hyns

YMHbI oM

MapKu1poBKa NpoAyKLuM

MpodeccmoHanbHbie Aucumnautbl (moaynu) no Bbi6opy 3
(AB.3)

PaunoHanbHOE NCNONb30BaHKUE IHEPTOPECYPCOB
ApPXUTEKTYPHbIE KOHCTPYKLMMU FPAXKAAHCKUX 34aHUI U
COOpYXKeHuin

FOpoACKMe YLl U TPAHCMOPTHbIE Pa3BA3KU
KpyrosopHble Aucumnautbl (moaynu) no evibopy 4 (4B.4)

Tam-meHe g KMeHT

CoBpemeHHble KpeanTHbIe MPOAYKTbI

JKonorua ropoaa

CenutebHble paitoHbl

Co3gaHue NpoJatowWwmx u busHec-npeseHTaumin
NpodeccmoHanbHble AucumunaunHbl (moaynu) no ebibopy 5
(AB.5)

TexHONOTUYECKMe U3MEPEHUA U YHET SHEePropecypcos
3almTa OT KOPPO3UM TEXHONOTUYECKOrO 060PYA0BaHMA N
WNHXXEHEPHbIX KOMMYHUKaLMIA

MeToppl aHanu3a KauecTsa BoApl

Kpyro3sopHble Aucumnautbl (moaynu) no ebibopy 6 (4B.6)

MpomblWwneHHbIV An3aiiH

Pa3roBopHbIl aHrAMiicKKA A3biK (Pre-intermediate)
Ksanumetpua

OcHoBbl A3bIKa Python

Buaeoskonorus

MNpodeccuoHanbHbie AucumnanHbl (Moaynum) no Bbibopy 7
(AB.7)

OcHoBbl BIM-NpoeKTMpOBaHMA UHKEHEPHDBIX CUCTEM
KoMno3uLMOHHbIE MaTepranbl

OCHOBbI MaTeEMaTUYECKMX METOA0B M aBTOMAaTU3aLMA
WNHXXEHEPHbIX pacyeTos

KpyrosopHbie ucumnauHbl (mogynu) no sbi6opy 8 (4B.8)

CosgaHue cobcTBeHHoro 6msHeca
OxpaHa BogHoro bacceiHa

Mogenun penosoro coseplueHcTsa

[v3aliH uHTepbepa

TeKcTUNbHbBIE raAXKeTbl B PasNUYHbIX OTPACAAX
NPOMbILLNEHHOCTU

MNpodeccuoHanbHbie AucumnanHbl (Moaynum) no Bbibopy 9
(AB.9)

CoBpeMeHHbIe CUCTEMBI KU3HeobecneyeHns
VHAMBUAYaNbHbIX OBBEKTOB CTPOUTENLCTBA

OpraHu3auma oxpaHbl TPyAa B OpraHusaumm

MapkeTuHr

MNpodeccnoHanbHble AucumnaunHbl (moaynu) no ebibopy 10
(AB.10)

ABTOMaTU3aLMA U AUCNETYEPU3ALNA UHKEHEPHDBIX CUCTEM

TexHoNorva paspaboTku LOKYMEHTOB MO TEXHUYECKOMY
peryavpoBaHuio
O6nayHble TEXHONOTMK B NPOGECCUOHANBHOM AeATENbHOCTH

OcHOBbI NPOdecCHOHaNbHOM AeATeNbHOCTU. BbinonHeHue
pabot no npodeccumn

CoBpeMeHHble NPaKTUKM BOIOHTEPCKOTO ABUKEHUA

Monutonorna



